
O nás

Kontaktujte nás

Hledáme

MLADÉ MAMINKY
(mladší 25 let), které porodily před dosažením 18 let

a chtěly by sdílet své zkušenosti

Co nabízíme?
Příležitost ovlivnit podporu pro mladé maminky a jejich děti.

Bezpečné a chápající prostředí pro sdílení Vašich příběhů formou rozhovoru.

Odměnu za rozhovor, který trvá cca 60 minut, ve výši 700 Kč.

Rozhovor lze provést online nebo osobně, a to kdekoliv v ČR (dle Vaší volby).

Účast v našem výzkumu je dobrovolná a zcela důvěrná, získané informace

budou zpracovány zcela anonymně.

Jsme socioložky z oddělení rodinné politiky Výzkumného ústavu práce a

sociálních věcí.

Výstupy z našeho projektu ovlivní tvůrce legislativních změn v dané

oblasti a další její aktéry (úřady, neziskové organizace, novináře...).

770 312 846 ; 778 536 045

maminky@rilsa.cz

rilsa.cz

Vaše zkušenosti a názory mohou

změnit současný přístup k podpoře

a porozumění problémům a

potřebám nezletilých maminek. Váš

příběh může pomoci tisícům dalších

žen a jejich dětí v podobné situaci.

Proč je Váš hlas důležitý

https://www.rilsa.cz/
https://www.rilsa.cz/oddeleni/rodinna-politika/
https://www.rilsa.cz/oddeleni/rodinna-politika/
https://www.rilsa.cz/

